[bookmark: _Toc427765415][bookmark: _Toc425436692][bookmark: _Toc427765521][bookmark: _Toc343692938][bookmark: _Toc394414497]中建七局一公司北京地铁12号线工程土建施工20合同段项目
发电机租赁招标公告
为满足北京地铁12号线工程土建施工20合同段项目施工生产需要，现就发电机租赁进行招标，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标单位：中建七局第一建筑有限公司基础设施公司。
2、招标事项：中建七局一公司北京地铁12号线工程土建施工20合同段项目项目发电机租赁。
3、招标方法：公开招标、资格预审的方式。
[bookmark: _Toc26968]二、投标报名
[bookmark: _Toc8345]1.报名时间：截止2020年12月7日16：00时，逾期不再接受投标单位的报名。
[bookmark: _Toc28044]2.报名方式：
采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。说明：
[bookmark: _Toc427765429]①已在“云筑网”完成正式供应商注册的投标人，直接登录“云筑网”（网址https://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报名；
[bookmark: _Toc427765430]②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址https://www.yzw.cn/）网页注册成功且注册信息通过审核合格后，再行报名。
[bookmark: _Toc27866]三、报名资料
[bookmark: _Toc20877]1.报名资料清单
[bookmark: _Toc12476][bookmark: _Toc5320]（1）投标单位营业执照（三证合一）正副本复印件均可加盖公章及法定代表人身份证明、授权委托书原件。
（2）设备租赁资质、税务证明、业绩信誉等复印件加盖公章。
（3）质量、环境、职业健康安全管理体系认证证书复印件加盖公章。
（4）投标单位可提供的其他证明企业情况的资料加盖公章。
上述（1）（2）项资料必须提供，（3）（4）项若有可提供。所有资审资料统一由投标方按照上述顺序将扫描件作为附件在报名时上传至云筑网。提供虚假资审资料的投标单位，任何时候一经发现，取消其投标资格。
2、资格预审条件
（1）生产、经营范围符合本次招标需求；
（2）可开具增值税专用发票；
（3）具有一定的垫资能力；
（4）无异常经营行为和不良记录；
（5）投标人必须为中建七局第一建筑有限公司合格供应商；
（6）与股份公司各单位无不良合作记录。
3.报名截止时间
报名资料上传截止时间为2020年12月7日16：00时，逾期未在云筑网上传报名资料，视为放弃。
四、招标文件的发放时间及方式
1.发放时间：具体发放时间另行通知。
2.发放形式：招标文件发布电子版，不发布书面招标文件。
3.发放平台：招标方通过“云筑网”（https://www.yzw.cn/）进行发放。
4.发放对象：投标资格审查合格且经采购工作小组审核通过的投标人，投标人通过网络平台直接下载招标文件。
联系人：陈天菊  15699912015
邮  箱：349594064@qq.com
地址：河北省石家庄市长安区中山东路538号中建七局
纪检监督办公室：
监督电话：0311-89273665
监督邮箱：cscechbf@163.com
[bookmark: _Toc12791][bookmark: _Toc32272]附件：（1）法定代表人身份证明（格式）
（2） 授权委托书格式（格式）

                                  中建七局一公司基础设施公司
[bookmark: _GoBack]                                        2020年12月4日

附件1：法定代表人身份证明（格式）

法定代表人身份证明

投标人名称：【全称】
单位性质：_______________________
地    址：_______________________
成立时间：____年___月___日
经营期限：_______________________
姓名：        （法定代表人签字）性别：____年龄：_____职务      ：系_________（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。
附：法定代表人身份证复印件

           投标人：___________________（盖单位章）

                          ______年_____月_______日

附件2: 授权委托书（格式）
法定代表人授权委托书
致：中建七局第一建筑有限公司
本授权书声明：位于（公司地址）                              的（公司名称）             的（法定代表人姓名）代表本公司授权（被授权人姓名）为本公司的唯一合法代理人，代表本公司参加中建七局第一建筑有限公司北京地铁12号线工程土建施工20合同段项目发电机租赁招标活动，并在整个招标采购活动中，以本公司名义全权处理包括递交企业和产品投标资质材料，确认投标相关信息，投标产品报价、议价，交纳相关费用，签订采购合同，执行和完成采购周期内的售后服务等一切与之有关的事务，并保证所提供的资质证明材料真实、合法、完整、有效。被授权人无转委托权。
授权期限为：2020年12月 日起至本次采购期结束。授权期限内无特殊情况不变更合法代理人（被授权人）。

法定代表人：(签字)                            被授权人：(签字)
授权单位名称：（盖章）                        联系电话：
代理人（被授权人）
居民身份证复印件
粘贴处(正面)

代理人（被授权人）
居民身份证复印件
粘贴处(反面)
加盖
单位印章